
東名リハ学院出身で発達領域に携わっている、又は携わられていた皆様へ 

 

「東名発達領域まつり」アンケートへのご協力のお願い 
 

拝啓 初春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、令和 9 年の東名リハ学院の閉校にあたり、東名リハ出身で発達領域に携わられ

た方や現在携わってみえる方々で集まり、この領域の現在、過去、そしてこれからのあり方

を考えたいという思いから、有志で「東名発達領域まつり」という企画を立ち上げました。

つきましてはどのような会にするかを、みなさまからもアイデァをいただき、検討を進めた

いと考えております。 

ご多忙とは存じますが、以下の URL または、フライヤーの QR コードよりアンケートへ

のご回答、ご協力をよろしくお願いいたします。多くの皆様のご意見をお待ちしておりま

す！（注このアンケートは研修会への参加を必須とするものではありません。企画を考える

うえでのご意見をいただければと思います。） 

アンケート URL：https://forms.gle/aBUjR9xmT9ipMRiCA 

 

なお、「東名発達領域まつり」についての詳細は、今後、東名リハ同窓会の HP やメーリ

ングにて発信させていただく予定となっております。また、東名リハ出身で発達領域に携わ

っている、又は携わっていた方に、広くこの会をお知らせできたらと思っております。お知

り合いの方がお見えでしたら、フライヤーと併せてこちらのアンケートをご紹介いただけ

ますと幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

令和８年 1 月 13 日 

 

東名発達領域まつり実行委員会 

委員⾧  髙山絵美子（22 期 OT） 

副委員⾧ 渡邉朱美（18 期 OT）

三浦正樹（25 期 OT） 

発起人  小松則登（9 期 OT） 

 

 

【お問い合わせ先】東名発達領域まつり実行委員会事務局（高山宛） 

Email：toumeihattatsu.m@gmail.com 


